



# SAME TIME HOLDINGS LIMITED

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：451)

## 截至二零零四年九月三十日止六個月之 中期業績報告

Same Time Holdings Limited董事會欣然宣布，本公司及其附屬公司截至二零零四年九月三十日止六個月之未經審核業績。

### 簡明綜合損益表

	附註	未經審核	
		截至九月三十日止六個月 二零零四年 港元	二零零三年 港元
營業額	2	335,094,568	287,653,611
銷售成本		(239,354,681)	(225,422,430)
毛利		<u>95,739,887</u>	<u>62,231,181</u>
其他收益		453,426	122,183
其他收入		300	449,958
分銷及推廣成本		(27,063,372)	(19,415,865)
行政開支		(25,823,945)	(25,637,706)
其他經營開支		(8,628,730)	(8,861,368)
經營盈利	3	(34,677,566)	8,888,383
融資成本		(2,597,049)	(2,318,834)
除稅前盈利		<u>32,080,517</u>	<u>6,569,549</u>
稅項	4	(5,782,875)	(1,768,420)
股東應佔盈利		<u>26,297,642</u>	<u>4,801,129</u>
每股基本盈利	5	<u>55仙</u>	<u>15仙</u>

賬目附註：

1. 編製基準及會計政策

此等未經審核簡明綜合中期賬目乃根據香港會計師公會所頒佈之香港會計實務準則（「會計準則」）第25號「中期財務申報」而編製。

本簡明中期賬目應與二零零四年三月三十一日止年度之年度財務報表一併閱讀。

編製本簡明中期賬目所採用之會計政策及計算方法與截至二零零四年三月三十一日止年度之年度賬目所採用者一致。

2. 營業額及分部資料

本集團之主要業務為電子消費品及印刷線路版之製造及銷售。

本集團在期內的營業額及業績按主要業務類別和經營地區分析如下：

(a) 首要報告形式－業務分部：

	未經審核 電子產品 港元	－ 截至九月三十日止六個月 線路版 港元	集團 港元
營業額	<u>52,798,390</u>	<u>282,296,178</u>	<u>335,094,568</u>
分部業績	<u>4,457,386</u>	<u>36,800,024</u>	<u>41,257,410</u>
未分配成本			<u>(6,579,844)</u>
經營盈利			<u>34,677,566</u>
融資成本			<u>(2,597,049)</u>
除稅前盈利			<u>32,080,517</u>
稅項			<u>(5,782,875)</u>
股東應佔盈利			<u>26,297,642</u>
	未經審核 電子產品 港元	－ 截至九月三十日止六個月 線路版 港元	集團 港元
營業額	<u>78,555,838</u>	<u>209,097,773</u>	<u>287,653,611</u>
分部業績	<u>33,178</u>	<u>19,610,775</u>	<u>19,643,953</u>
未分配成本			<u>(10,755,570)</u>
經營盈利			<u>8,888,383</u>
融資成本			<u>(2,318,834)</u>

未經審核 — 截至九月三十日止六個月

電子產品 港元	線路版 港元	集團 港元
------------	-----------	----------

除稅前盈利	6,569,549
稅項	(1,768,420)

股東應佔盈利	<u>4,801,129</u>
--------	------------------

(b) 次要報告形式 — 地區分部：

	未經審核			
	營業額		分部業績	
	截至九月三十日止 六個月		截至九月三十日止 六個月	
	二零零四年 港元	二零零三年 港元	二零零四年 港元	二零零三年 港元
主要市場：				
香港及 中國大陸	<b>90,924,432</b>	54,252,756	<b>11,194,770</b>	8,210,017
美洲	<b>69,273,641</b>	69,556,786	<b>8,529,088</b>	(39,303)
東南亞	<b>51,731,909</b>	67,540,892	<b>6,369,320</b>	5,564,632
歐洲	<b>123,164,586</b>	96,303,177	<b>15,164,232</b>	5,908,607
	<u><b>335,094,568</b></u>	<u>287,653,611</u>	<u><b>41,257,410</b></u>	<u>19,643,953</u>

3. 經營盈利

未經審核  
截至九月三十日止  
六個月

二零零四年 港元	二零零三年 港元
-------------	-------------

經營盈利已計入及扣除下列項目：

計入

出售固定資產收益	—	<u>447,548</u>
----------	---	----------------

扣除

折舊		
自置固定資產	<b>13,291,059</b>	10,705,647
融資租賃之固定資產	<b>2,055,285</b>	4,845,150
存貨成本	<b>230,028,782</b>	216,685,192
出售租約土地虧損	—	6,046,992
出售固定資產虧損	<b>78,422</b>	—
呆壞賬撥備	<b>6,128,730</b>	—

未經審核  
截至九月三十日止  
六個月

	二零零四年 港元	二零零三年 港元
租約土地及樓宇耗蝕虧損撥備	2,500,000	—
消耗性物料額外關稅及增值稅	—	2,814,376
	—	2,814,376

4. 稅項

香港利得稅乃按照本期內估計應課稅盈利依稅率17.5% (2003年：17.5%) 提撥準備。

在綜合損益賬支銷之稅項如下：

	未經審核 截至九月三十日止 六個月	
	二零零四年 港元	二零零三年 港元
當期稅項		
香港利得稅	—	—
前期準備過少	22,321	2,050
	22,321	2,050
遞延稅項暫時差異的產生及轉回	5,760,554	1,766,370
	5,782,875	1,768,420

5. 每股盈利

每股基本盈利乃根據股東應佔盈利26,297,642港元 (2003年：4,801,129港元) 及期內已發行普通股之加權平均數47,438,520股 (2003年：31,625,680股) 計算。

由於截至二零零四年九月三十日止年度沒有潛在普通股，而截至二零零三年九月三十日止年度潛在普通股具有反攤薄作用，故並無列出每股攤薄盈利。

6. 股息

董事會建議不派發截至二零零四年九月三十日止六個月之中期股息 (2003年：無)。

## 業務回顧及展望

### 業務回顧

本集團截至二零零四年九月三十日止六個月之營業額為335,000,000港元 (2003年：288,000,000港元)，與去年同期比較增加16%。稅前盈利為32,000,000港元 (2003年：7,000,000港元)，與去年同期比較增加357%。

印刷線路版本期內發展理想，為集團之營業額及盈利帶來可觀的增長。印刷線路版營業額由去年同期月產35,000,000港元增至目前月產47,000,000港元，佔總營業額84%。本集團現時之主要市場遍及歐洲、美洲、東南亞及香港和中國大陸等地，各佔總營業額之37%、21%、15%及27%。

雖然電子業務面對著激烈的競爭，但本集團期內的電子業務仍能錄得盈利為4,000,000港元(2003年：30,000港元)。

本期內因租約土地及樓宇之耗蝕虧損而作出2,500,000港元撥備。

## 展望

本集團預期印刷線路版業務將繼續增長。我們將會繼續投入更多資源於資本開支，增加生產量及質量來應付日益增長的印刷線路版銷售需求及顧客不同的設計要求。再者，管理層更以迎合國際環境要求，提升生產技術及提供高質素客戶服務為目標，為本集團帶來更高的競爭力。

我們相信在不斷的努力下，定為來年帶來更豐足的收獲。

## 僱員人數及薪酬、薪酬政策

本集團長安廠及鳳崗廠於二零零四年九月三十日約僱用職工2,541名。而香港辦事處僱用職員40人。截至二零零四年九月三十日止期內僱員成本(不包括董事酬金)合計24,000,000港元(2003年：26,000,000港元)。薪酬福利一般按市場價格及個人資歷而釐訂。本集團一般都是定期評估薪酬政策。

## 匯率波動之風險及相關之對沖

本集團之借貸主要以港元及人民幣列值，本集團並無任何重大外匯波動風險。

## 變現能力及財政狀況

本集團於二零零四年九月三十日之負債包括融資租賃之承擔為137,000,000港元(31/3/2004：87,000,000港元)，全部須以港元及人民幣歸還。本集團於二零零四年九月三十日之負債與資本比率為57%(31/3/2004：40%)，其計算法為銀行貸款及長期負債與股東資金之比率。

本集團之借貸總額中，約88,000,000港元(64%)於一年內到期，約24,000,000港元(18%)於一年至兩年內到期，其餘約25,000,000港元(18%)則於兩年至五年內到期。

本集團於二零零四年九月三十日之總銀行信貸額為131,000,000港元(31/3/2004：92,400,000港元)，其中已使用之信貸額為86,000,000港元(31/3/2004：63,800,000港元)。該等信貸之抵押如下：

- (a) 本公司發出之擔保；
- (b) 本集團內若干公司發出之互相擔保；

(c) 以賬面淨值48,200,000港元 (31/3/2004 : 36,100,000港元) 之租約土地及樓宇作法定抵押。

### **購買、出售或贖回股份**

本公司在本期內並無贖回本身之股份。本公司及其附屬公司本期內概無購買或出售本公司之股份。

### **符合上市規則之「最佳應用守則」**

本公司在期內一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)內所載最佳應用守則之規定，惟非執行董事並非按照上市規則之最佳應用守則附錄十四第七段之建議以指定任期委聘。根據本公司之公司細則，本公司之非執行董事將輪值告退，而彼等之委聘將於到期連任時檢討。董事會認為，此舉符合最佳應用守則之原意。

### **審核委員會**

本公司之審核委員會由本公司之執行董事葉森然先生，獨立非執行董事黎永良先生，林國昌先生及李美玲女士組成。審核委員會每年與本公司之管理層及核數師至少開會兩次。旨在審閱本集團所採納之會計政策及方法，並與董事商討審核工作，內部監控及業績報告事宜，包括審閱截至二零零四年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期賬目。

### **於聯交所網站刊發其他資料**

本集團之未經審核中期報告內涵蓋上市規則附錄16第46(1)至46(6)段規定之所須資料，將於適當時候刊登於香港聯合交易所有限公司的網頁(<http://www.hkex.com.hk>)內。

### **董事**

於本公佈日期，董事會包括以下董事：

執行董事：	獨立非執行董事：
葉森然先生	黎永良先生
葉校然先生	林國昌先生
喻紅棉女士	李美玲女士

承董事會命  
葉森然  
主席

香港，二零零四年十二月二十三日

請同時參閱本公布於星島日報刊登的內容。